Setor de Ciências Agrárias e Ambientais de Guarapuava – SEAA/G
Campus CEDETEG

EDITAL Nº 12/2015, DE 11 DE AGOSTO DE 2015.

EDITAL DE EXAMES FINAIS DO 1º SEMESTRE DE 2015

O Diretor do  Setor de Ciências Agrárias e Ambientais,  SEAA, Unidade Universitária de Guarapuava, no uso de suas
atribuições, e considerando o contido no Processo nº 6.406, de 10 de julho de 2015, torna publico o horário de exames finais do curso
de Agronomia referente ao primeiro semestre letivo de 2015.

Curso de Agronomia – Período: 25 a 28 de agosto de 2015.

5° Série – 1º SEMESTRE

Data
Dia da

Semana
Local

(Sala e Bloco)
Horário Disciplina Professor(a)

25/08/2015 terça-feira

Sala 2 Bloco 6 8:20 – 10:00
Sistema de Integração-Agricultura-
Pecuária

Itacir Sandini

Sala 2 Bloco 6 10:10 – 11:50 Agricultura IV Itacir Sandini

Sala 2 Bloco 6 13:20-15:00 Construções e Eletrificação Rural Giovanno Radel de Vargas

Sala 2 Bloco 6 15:00 – 16:40 Manejo de Pastagem
Sebastião Brasil Campos
Lustosa

26/08/2015 quarta-feira Sala 1 Bloco 4 8:20 – 10:00 Tecnologia de Produtos Agropecuários Cristiane Kopf

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

http://www.unicentro.br/

27/08/2015 quinta-feira
Miniauditório
do bloco PDE

8:20 – 10:00 Deontologia Agronômica Jorge Luiz Fávaro

Sala 4 Bloco 6 13:20-15:00 Tecnologia e Produção de Sementes Deonísia Martinichen

28/08/2015 sexta-feira

Sala 2 Bloco 6 8:20 – 10:00 Estágio Supervisionado I Cassia Rosa

Sala 2 Bloco 6 10:10 – 11:50 Pesquisa Aplicada a Milho e Soja Giovanno Radel de Vargas

Sala 2 Bloco 6 13:20-15:00 Análise de Sementes Deonísia Martinichen

Sala 2 Bloco 6 15:00 – 16:40
Tópicos especiais em tecnologia Pós-
colheita de produtos hortícolas

Cassia Rosa

Prof. Jorge Luiz Favaro,
Diretor do SEAA/G.

2
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

http://www.unicentro.br/